8. השורה התחתונה היא, שאני קובע כי עובדות כתב האישום לא הוכחו מעל לכל ספק סביר ועל כן אני
מזכה את הנאשם מהעבירות המיוחסות לו וזאת מחמת הספק.

9. המזכירות תעביר לצדדים עותק מהכרעת הדין כמקובל.

זכות ערעור כחוק.

ניתנה היום, ג' כסלו תשע"ה , 25 נובמבר 2014, בהעדר הצדדים ובהסכמתם.